Kalem Dergisi
3

Makale Adı: Numarası: Tarih:

Birinci Nüshanın Meşhur Simaları 89 05 Ağustos 1910/1326.

Kafile-yi Seyaheyin 92 26 Ağustos 1910/1326.

Erzurum Yolunda 93 02 Eylül 1910/1326.

Paris Yolunda 95 16 Eylül 1910/1326.

Polislerin İmtihanı 98 07 Teşrinievvel 1910/1326.

Kaleme Nasıl Çırak Oldum 99 14 Teşrinievvel 1910/1326.

Vapur Tren ve Tramvayda Herkes Ne Diyor 100 21 Teşrinievvel 1910/1326.

Aile Sahneleri 113 13 Şubat 1911/1327.

Gelecek İntihapta 114 17 Şubat 1911/1327.

Tahtaboş Muaşakası 115 18 Şubat 1911/1327.

Zevcem Ev Kadını 118 10 Mart 1911/1327.

Cem Dergisi
4

Makale Adı: Numarası: Tarih:

Arabacının Derdi 1 28 Teşrinisani 1910/1326.

Haftalık Laf u Güzaf 2 04 Teşrinisani 1910/1326.

Teşebbüs-ü Şahsi mi? Heyhat 3 11 Teşrinisani 1910/1326.

Tramvayda Neler Konuştuk 4 18 Teşrinisani 1910/1326.

Vergiyi Nasıl Toplarlar 5 25 Teşrinisani 1910/1326.

Acaba Deli miydi? 6 02 Kânunuevvel 1910/1326.

Akıllı Bu Muydu? 7 09 Kânunuevvel 1910/1326.

Devairde Takib-i Mesalih 8 16 Kânunuevvel 1910/1326.

Bıktık Bu Politikadan 9 23 Kânunusani 1910/1326.

Her Fenalığa Sebep Yolsuzluk 13 05 Şubat 1910/1326.

Tahammülü Az Bir Adam 16 12 Şubat 1910/1326.

Su Bulunmayan Odada Yatmamalı - 25 Şubat 1910/1326.

İkinci 10 Temmuza Dair 33 28 Temmuz 1911/1327.

3 Yazar Kalem ve Cem dergilerinde yayımladığı yazılarının büyük bir bölümünde Kirpi müstear ismini kullanmıştır.
4 Dergi karikatürist Cemil Bey (1882-1950) tarafından çıkarılmıştır. Bu zat Türk karikatürünün kurucularındandır. Çizginin

yanı sıra, espiriye dayalı alt yazıya da önem vermiştir.